Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina
Gabinete da Presidência

Rua Paschoal Apóstolo Pítsica, 4860 – Agronômica – 88025-255 – Florianópolis – SC
Telefones: (48) 3239-3580 – (48) 3239-3559

                                             PORTARIA N°  088/2016

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

72, inciso XIX, do Regimento Interno desta Seccional,

RESOLVE:

 Nomear os Advogados abaixo relacionados como integrantes da Comissão de Direito

Eleitoral, para o triênio 2016/2018:

 Alexandre Barcelos João – OAB/SC 15.418

Aline Monn – OAB/SC 37.077

Cláudia Bressan da Silva – OAB/SC 32.985

Filipe Ximenes de Melo Malinverni – OAB/SC 26.426

João Eduardo Eládio Torret Rocha – OAB/SC 32.381

José Alexandre Machado – OAB/SC 29.383

 Katherine Schreiner – OAB/SC 19.220

 Luciano Zambrota – OAB/SC 20.136

 Luiz Magno Pinto Bastos Junior – OAB/SC 17.935

 Mauro Antônio Prezzotto – OAB/SC 12.082

 Nelson Zunino Neto – OAB/SC 13.428

 Rafael Pereira de Souza – OAB/SC 40.289

 Rhenan Augusto Zimmermann – OAB/SC 35.991

 Ruy Samuel Espíndola – OAB/SC 9.189

 Valéria Rosane Almeida Ignácio – OAB/SC 32.974

Registre-se. Publique-se.

          Florianópolis, 27 de abril de 2016.

PAULO MARCONDES BRINCAS
Presidente